
Do świad cze nie mi ja ją cej zi my zmie ni ło
po dej ście in we sto rów do pro ble mu ogrze wa -
nia bu dyn ków. Ra chun ki za ogrze wa nie bu -
dyn ków jed no ro dzin nych lub miesz kań od
daw na już nie wa ży ły
tak wiele w do mo wych
bu dże tach. Teo ria glo -
bal ne go ocie pla nia się kli -
ma tu z ła god ny mi, krót ki mi
i cie pły mi zi ma mi dzi siaj sta je
się wąt pli wa. Ro sną ce ce ny no -
śni ków ener gii skła nia ją wie lu
do roz wa żań nad pil ną mo der -
ni za cją sys te mu ogrze wa nia ze
szcze gól nym uwzględ nie niem
źró dła cie pła. Od kła da na z ro -
ku na rok de cy zja o mo der ni za cji,
cza sa mi grun tow nej, sys te mu grzew cze go
dzi siaj jest po waż nie bra na pod uwa gę.
Oczy wi ście, świa do mość po ten cjal nych
klien tów na ten ro dzaj in we sty cji jest już
zde cy do wa nie in na niż jesz cze kil ka lat te -
mu. Wie dzą oni, że pierw szym kro kiem na
eta pie ter mo mo der ni za cji jest zmniej sze nie
strat ciepl nych bu dyn ku po przez wy mia nę
sto lar ki okien nej, do cie ple nie
prze gród bu dow la nych i stro -
po da chu. Przy cho dzi też ko lej
na in sta la cję cen tral ne go
ogrze wa nia oraz źró dło cie pła.
Dzi siej szy przy szły in we stor
jest za zwy czaj przy go to wa ny
do roz mo wy z fir mą in sta la cyj -
ną i po przez lek tu rę ca łej ma -
sy pu bli ka cji za zwy czaj wy da je
mu się, że do ko nał osta tecz -
ne go wy bo ru. Za da niem przy -
szłe go wy ko naw cy jest utwier -

dze nie go w tym lub też po moc w wy bo rze
opty mal ne go roz wią za nia.

Kie dy już doj dzie do kon tak tu, war to jest
przed prze sła niem ofer ty od wie dzić na sze go
klien ta. Czę sto bo wiem pierw szy kon takt

ogra ni cza się do roz mo wy te le fo nicz nej i
prze sła nia ofer ty uwzględ nia ją cej je go

wy ma ga nia dro gą elek tro nicz ną.
Tak zwa na wi zja lo kal na po zwo -

li nam na wy ro bie nie so bie
wła sne go zda nia co do wy -

bo ru wła ści we go roz -
wią za nia. Naj czę -
ściej na mo der ni za -

cję sys te mów grzew -
czych de cy du ją się użyt kow ni cy po

mi ni mum dzie się ciu la tach. W przy pad ku
źró deł cie pła za si la nych ga zem sie cio wym
wy bór jest oczy wi sty - ga zo wy ko cioł kon -
den sa cyj ny. Fir ma De Die trich po sia da bar -
dzo bo ga tą ofer tę te go ro dza ju urzą dzeń w
dwóch seg men tach. Seg ment Cla sic - to se -
ria na ścien nych ko tłów kon den sa cyj nych
MCR ofe ro wa nych w dzie wię ciu kon fi gu ra -
cjach. Dla mniej szych wy ma gań pod ką tem

cie płej wo dy użyt ko wej prze -
zna czo na jest se ria ko tłów 2-
funk cyj nych o ozna cze niu
MCR/II…MI. Do dys po zy cji
po ten cjal ne go użyt kow ni ka
jest kil ka wer sji o mo cy się ga -
ją cej na wet 39 kW na po trze -
by pro duk cji cie płej wo dy. Dla
więk szych wy ma gań od stro ny
c.w.u. pro du cent przy go to wał
pa kie ty z wę żow ni co wy mi
pod grze wa cza mi po jem no -
ścio wy mi 100, 150 i 200 l oraz
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